בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

דורון סיום ע"י ב"כ עו"ד מלי אטיאס

הנאשם

### הכרעת דין

1. בפתח הכרעת דין זו אציין כי החלטתי לזכות את הנאשם מביצוע העבירות המיוחסות לו בכתב האישום, מחמת הספק.

### כתב האישום

2. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של ניסיון גניבה, על פי סעיפים 384 ו- 25 לחוק העונשין תשל"ז - 1977.

3. על פי עובדות כתב האישום, ביום 18.9.13 בשעה 11:50 או בסמוך לכך, בחוף הרחצה "הקשתות" באשדוד (להלן: "מקום האירוע" או "החוף"), ניסה הנאשם לגנוב תיק שהכיל חפצים, השייך למר ארז אלהרר (להלן: "מר אלהרר"), אשר רחץ באותה עת בים עם בנו, בכך שפתח את רוכסן התיק והחל לחטט בתכולת התיק, באמצעות ידיו, במירמה, ללא זכות בתום לב, ומתוך כוונה לשלול מבעלי התיק שלילת קבע ברכוש.

ויובהר, אין משמעות הדברים כי יש לשלול את גרסתו של מר הלל, אשר הותירה, באופן כללי, רושם אמין, אולם לאחר בחינת מכלול הראיות בתיק, נוכח מחדלי החקירה, גרסת הנאשם והספק הנוגע לאפשרות להבחין בביצוע המעשה ממרחק של עשרות מטרים, נראה כי המאשימה לא עמדה בנטל הרובץ לפתחה להוכיח את אשמת הנאשם מעבר לספק סביר, ועל כן, יש להורות על זיכוי הנאשם מחמת הספק.

ניתנה היום, כ"ו שבט תשע"ז, 22 פברואר 2017, במעמד הצדדים